PORTARIA - SMS Nº 06 DE 13 DE ABRIL DE 2021

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria os

Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos

Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI - CHPEO.

ELEIÇÃO REALIZADA EM 13 DE AGOSTO A 10 DE SETEMBRO DE 2019

MANDATO ATÉ 10/09/2021

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Terezinha Alves Barbosa

Maria Vilma Silva

Devanir Bissoli

Josias Inocêncio Pereira

Erculano João

Clarice Escandoleiro de Oliveira

b) Suplentes

Rosinely de Sousa

José Rita Araújo Costa

Joel Lopes

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Simone da Costa

José Augusto Vasconcelos Neto

Maria Rosana Soares da Silva

b) Suplentes

Letícia Pereira da Silva

1.3. GESTORES

a) Titulares

Carlos Henrique Miranda de Assis

Edson de Souza

b) Suplentes

Sergio Bisogni

Cynthia Resende Campos Resende

Campinas, 13 de abril de 2021.

 DR. LAIR ZAMBON

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE